
Internationaux de GR de Thiais - 26 et 27 Mars 2016 - Event id : 14738
Qualifications Grand Prix ensembles

Clas. Dos. Pays Sigle 5 rubans 6 massues et 2 
cerceaux Total

1 15 RUSSIE RUS 17,800 18,200 36,000

2 8 BELARUS BLR 17,600 18,150 35,750

3 1 ESPAGNE ESP 17,450 17,450 34,900

4 11 UKRAINE UKR 17,300 17,550 34,850

5 6 ISRAEL ISR 17,850 16,200 34,050

6 5 FINLANDE FIN 16,950 17,050 34,000

7 14 AZERBAIDJAN AZE 16,700 16,700 33,400

8 13 ALLEMAGNE GER 15,950 17,050 33,000

9 3 SUISSE SUI 16,100 16,500 32,600

10 9 ETATS UNIS USA 14,250 16,750 31,000

11 4 OUZBEKISTAN UZB 15,200 14,350 29,550

12 2 AUTRICHE AUT 13,650 15,450 29,100

13 10 BRESIL BRA 13,150 15,950 29,100

14 12 REPUBLIQUE TCHEQUECZE 13,400 14,200 27,600

15 7 LETTONIE LAT 13,550 13,950 27,500



Internationaux de GR de Thiais - 26 et 27 Mars 2016 - Event id : 14738
Qualifications Grand Prix ensembles 5 rubans

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 6 ISRAEL ISR 9,150 9,000 0,300 17,850
2 15 RUSSIE RUS 8,800 9,000 0,000 17,800
3 8 BELARUS BLR 8,900 9,000 0,300 17,600
4 1 ESPAGNE ESP 8,700 8,750 0,000 17,450
5 11 UKRAINE UKR 8,750 8,550 0,000 17,300
6 5 FINLANDE FIN 8,500 8,450 0,000 16,950
7 14 AZERBAIDJAN AZE 8,450 8,250 0,000 16,700
8 3 SUISSE SUI 8,000 8,100 0,000 16,100
9 13 ALLEMAGNE GER 8,150 8,100 0,300 15,950

10 4 OUZBEKISTAN UZB 7,750 7,450 0,000 15,200
11 9 ETATS UNIS USA 7,550 7,000 0,300 14,250
12 2 AUTRICHE AUT 6,650 7,000 0,000 13,650
13 7 LETTONIE LAT 6,850 7,000 0,300 13,550
14 12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 7,400 6,000 0,000 13,400
15 10 BRESIL BRA 7,250 6,500 0,600 13,150
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Internationaux de GR de Thiais - 26 et 27 Mars 2016 - Event id : 14738
Qualifications Grand Prix ensembles 6 massues et 2 cerceaux

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 15 RUSSIE RUS 9,200 9,000 0,000 18,200
2 8 BELARUS BLR 9,100 9,050 0,000 18,150
3 11 UKRAINE UKR 8,800 8,750 0,000 17,550
4 1 ESPAGNE ESP 8,800 8,650 0,000 17,450
5 13 ALLEMAGNE GER 8,650 8,400 0,000 17,050
6 5 FINLANDE FIN 8,700 8,350 0,000 17,050
7 9 ETATS UNIS USA 8,350 8,400 0,000 16,750
8 14 AZERBAIDJAN AZE 8,500 8,200 0,000 16,700
9 3 SUISSE SUI 8,300 8,200 0,000 16,500

10 6 ISRAEL ISR 8,600 8,200 0,600 16,200
11 10 BRESIL BRA 8,300 7,950 0,300 15,950
12 2 AUTRICHE AUT 7,550 7,900 0,000 15,450
13 4 OUZBEKISTAN UZB 7,600 6,750 0,000 14,350
14 12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 7,700 7,100 0,600 14,200
15 7 LETTONIE LAT 7,250 7,000 0,300 13,950
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Internationaux de GR de Thiais - 26 et 27 Mars 2016 - Event id : 14738
Grand Prix ensembles 5 rubans

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 6 ISRAEL ISR 8,900 9,000 0,000 17,900

2 8 BELARUS BLR 8,800 9,000 0,000 17,800

3 11 UKRAINE UKR 8,550 8,700 0,000 17,250

4 1 ESPAGNE ESP 8,550 8,600 0,000 17,150

5 15 RUSSIE RUS 8,350 8,700 0,000 17,050

6 14 AZERBAIDJAN AZE 8,250 8,200 0,000 16,450

7 5 FINLANDE FIN 7,950 7,700 0,600 15,050

8 3 SUISSE SUI 6,400 7,000 0,000 13,400
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Internationaux de GR de Thiais - 26 et 27 Mars 2016 - Event id : 14738
Grand Prix ensembles 6 massues et 2 cerceaux

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 8 BELARUS BLR 9,000 8,900 0,000 17,900

2 1 ESPAGNE ESP 8,850 9,000 0,000 17,850

3 11 UKRAINE UKR 8,900 8,900 0,000 17,800

4 5 FINLANDE FIN 8,550 8,500 0,000 17,050

4 13 ALLEMAGNE GER 8,600 8,450 0,000 17,050

4 14 AZERBAIDJAN AZE 8,650 8,400 0,000 17,050

7 9 ETATS UNIS USA 8,400 8,450 0,000 16,850

8 15 RUSSIE RUS 8,650 8,000 0,000 16,650
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